
ZARZĄDZENIE NR 121/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941), art. 9a ust. 2 - 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 14932) oraz § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr 
VII/50/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowej Dębie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Nowej Dębie w składzie:
1) Grzegorz Surowiec - przedstawiciel Komisariatu Policji w Nowej Dębie,
2) Urszula Kłosowska - przedstawiciel Miejsko - Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Nowej Dębie,
3) Zofia Bożena Nowak - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu - I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej wykonujący orzeczenia w sprawach karnych,
4) Anna Nowak - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu - II Zespół Kuratorskiej Służby 

Sądowej wykonujący orzeczenia w sprawach rodzinnych i nieletnich,
5) Małgorzata Zimnicka - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu - II Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej wykonujący orzeczenia w sprawach rodzinnych i nieletnich,
6) Beata Głaz - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Nowej Dębie,
7) Ewa Jaworska - przedstawiciel Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowej Dębie,
8) Renata Bal - przedstawiciel Biura Obsługi Jednostek Samorządowych w Nowej Dębie,
9) Katarzyna Haraf - Żmuda - przedstawiciel Zespołu Szkół w Jadachach,
10) Agnieszka Tomczyk - przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Ekorozwoju i Promocji Wsi 

Jadachy,
11) Leszek Mirowski - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie,
12) Jadwiga Bałdys - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie,
13) Dagmara Gaweł - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie,
14) Gabriela Kobylarz - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie,
15) Maria Kosiorowska - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie,
16) Barbara Miegoń - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie,
17) Agnieszka Pieróg - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie,

Id: 056BCB0F-D15A-4528-AB11-B84690D4E51C. Przyjęty Strona 1



18) Małgorzata Sanecka - Trąd - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowej Dębie,

19) Teresa Skiba - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Dębie,
20) Małgorzata Tomasiewicz - przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowej Dębie.
§ 2. Kadencja Zespołu Interdyscyplinarnego trwa 4 lata i upływa z dniem 9 czerwca 2019 r.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072

2] Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, 
poz. 842 oraz z 2012 r. Nr 149, poz. 887

Id: 056BCB0F-D15A-4528-AB11-B84690D4E51C. Przyjęty Strona 2




